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اگر سرمایه‌های سرگردان و خُرد در درون زندگی مردم به‌جای توجه به بازار ارز و طلا که موجب افزایش تقاضای ارز و طلا

می‌شود در عرصه تولید فعال شود گرانی مهار می‌شود.

علم‌الهدی امام جمعه مشهد عنوان کرد؛ 

علم‌الهدی امام جمعه مشهد در خطبه دوم نمازجمعه نخستین جمعه سال ۱۴۰۴ گفت:

مردم سرمایه‌هایی در زندگی دارند که برای حفظ آن به سراغ بازار ارز و طلا می‌روند اگر این نقدینگی‌ها به سمت تولید هدایت
شوند گرانی مهار می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، علم الهدی با بیان این‌که ان‌شاءاالله زندگی و همه حرکات و وضعیت معیشت ما نو بشود و زندگی‌مان
با دگرگونی و تحولی به طرف خیرات بیشتر در زندگانی ما هدایت بشود خاطرنشان کرد:

آنچه در مقدر زندگانی هرسال ما هست دو جریان است؛ یک جریان حوادث و رویدادهایی است که در اختیار ما نیست، ما
نمی‌توانیم در آن تصرف کنیم و تابع حکمت الهی است اما بخشی از اتفاقات در اختیار خود ماست.

علم الهدی افزود:

زمانی که قدرت ایران در وعده صادق ۲ به دنیا نمایش داده شد و دشمن، سرسخت‌ترین تهدیدهایش را انجام داد؛ رهبر معظم
انقلاب هم فرمودند من می‌خواهم برای شهدای مقاومت مجلس یادبودی بگیرم و خودم نیز شرکت کنم و در نتیجه مردم از تمام

کشور استقبال کردند. این کار در مقابل تهدید دشمن بود که خطر را متوجه شخص شخیص رهبری قرار داده بود. آن غیرت و
مردانگی رهبر عظیم الشأن بود که مردم از همه کشور با آن جمعیت انبوه و با آن کیفیت در نمازجمعه تهران شرکت کردند

وابستگی‌شان به ولایت را به همگان نشان دادند.

علم الهدی با بیان این‌که حرف اول اقتصاد را مسئله عرضه و تقاضا می‌زند، متذکر شد:

بازار ارز و طلا رو به افزایش است چون تقاضا زیاد شده، مردم در خانه‌ها پول دارند و برای این که این پول ماندنی باشد به
ارز و طلا تبدیل می‌کنند و در مقابل هم برخی افراد بی‌انصاف مسائلی را که به ارز و طلا ارتباطی ندارد را به این حوزه گره

می‌زنند. آقای کاسب صبح که می‌خواهد برود مغازه، اول سراغ دلار را می‌گیرد که اگر گران شده، جنسش را هم گران‌تر بدهد
با این‌که قیمت ارز به کالای او ارتباطی ندارد، این رفتارها باعث گرانی می‌شود.

وی با تأکید بر این‌که هدایت نقدینگی مردم، مانع گرانی می‌شود، به انتخاب شعار سال ۱۴۰۴ توسط رهبر معظم انقلاب نیز
اشاره و عنوان کرد:

Page 1 of 2



رفتار فروشنده ها باعث گرانی می‌شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

رهبر معظم انقلاب شعار سال را «سرمایه‌گذاری برای تولید» انتخاب کردند، اگر این سرمایه‌های سرگردان و خُرد در درون
زندگی مردم به‌جای توجه به بازار ارز و طلا که موجب افزایش تقاضای ارز و طلا می‌شود،در عرصه تولید فعال شود، گرانی

مهار می‌شود. این کار مردم است، دولتمردان هم موظف هستند اما اصل اقدام مربوط به مردم است؛ در این ۴۶ سال پس از
انقلاب، هرچه شما مردم خواستید همان شد، در مقابل خواست دنیا، هرچه شما مردم اراده کردید همان محقق شد و امروز

نیز شما مردم باید بخواهید و مشکل اقتصاد را حل کنید. اگر مسئله سرمایه‌گذاری برای تولید در زندگی‌ها محقق شود و
سرمایه‌های خُرد به سراغ تولید بیاید، مسئله معیشت مردم و گرانی‌های رو به افزایش هم قابل حل است.
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